株式会社セブン‐イレブン・ジャパンからの寄附目録贈呈について

株式会社セブン‐イレブン・ジャパンが，宮城県誕生１５０年を記念して販売した県

産食材や特産品を使用した商品の売上金の一部を，県制１５０周年記念事業への支援と

して寄附いただくにあたり，下記のとおり寄附目録の贈呈を行いますので，報道機関の

皆様におかれましては，ぜひ取材いただき，広く情報発信に御協力をお願いします。

記

１ 日 時

  令和５年２月２７日（月）午後３時から午後３時１５分まで

２ 場 所

  宮城県行政庁舎４階 知事応接室

３ 贈呈者

  株式会社セブン‐イレブン・ジャパン

   商品本部 地区ＭＤ統括部 東北地区シニアマーチャンダイザー

赤澤 太一 様

４ 受領者

  宮城県知事 村井 嘉浩

５ 寄附額

  ８４５，１５５円

記  者  発  表  資  料
令  和 ５ 年 ２ 月 ２ ２ 日
企 画 部 企 画 総 務 課
担 当 : 松 崎 ・ 氏 家
電 話 ： 0 2 2 - 2 1 1 - 3 8 7 2
miyagi150th@pref.miyagi.lg.jp